Imprimis ratam habemus et confirmamus fundationem Ecclesiæ Sancti Joannis apostoli et evangelistæ hospitalis de Brakeley, et eamdem ecclesiam cum eodem hospitali, sicut in chartis prædictorum patronorum, quas vidimus, exprimuntur liberam et quietam ab omni subjectione esse statuimus. Salomonis vero prædicti hospitalis magistro, et successoribus ejus et fratribus in ipso hospitali commorantibus ad sacerdotii gradum provectis concedimus, ut ad honorem Dei, et pro salute fundatorum, et omnium fidelium divina in ipsa capella celebrent mysteria; ita tamen quod parochiali ecclesia aliquo casu vacante, liceat prædictis fratribus, exclusis excommunicatis et interdictis, submissa voce divina officia celebrare; venerabili patre et domino beata

memoriae A. tertio, summo pontifice super his auctoritate patrante, sicut in privilegio ejusdem patris eis collato inspeximus.

Sepulturam quoque pauperum et hospitum qui in ipso hospitali decesserint, vel eorum qui in extrema voluntate in territorio hospitali se devoverint, sine vicinarum ecclesiarum injuria liberam esse san-cimus.

Libertates in quas R. bonæ memoriae abbas S. Mariæ de Prato de Legrecestre et ejusdem loci con-ventus eis contulerint, sicut in eorum scripto vidi-mus digestus felici perpetuitate gaudere, et nostra solidari confirmatione censemus; Viz. ut Salomon prædicti hospitalis oeconomicus et successores sui ha-beant ecclesiam inter septa curtis prædicti hospitalis liberam et quietam ab omni subjectione, in qua per-petuo divinum celebretur officium, et sepultura pau-perum et familie suæ, et servientium suorum et pe-regrinorum, et integrum facultatem regendi et ple-nariam dispositionem omnium, quæ ad prædictum hospitale pertinent.

Confessiones autem pauperum et infirmorum consolationem integre habeant, et in perpetuum præ-sident.

Ex donatione vero Roberti comitis de Legrecestre Roberti secundi junioris duas acras et dimidiam, de creis juxta curtem hospitalis et totam terram de creis subtus curtem illorum de grava Domini comitis sic-ut septis suis includitur. Ex dono ejusdem comitis duas virgatas terræ, unam scilicet quæ est de terra de assarta cum quietancia pannagii, quæ per-tinet ad Halsow et cum Messuagio quæ ad prædictam virgatam pertinet, quæ est in Brakele, ad caput fontis de Gotdewelle; et unam aliam virgatam quæ pertinet ad Brakele, cum messuagio suo, quæ est subtus juxta rivulum ejusdem fontis quam virgatam Swerman pater magistri Salomonis tenuit.

Ex donatione Gilberti de Monte **xxiii** acras terræ in dominico suo mensuratas per perticam in Sto-chinga in parte versus Brakele et pratum Ringesham, prout charta ipsius Gilberti exinde facta mani-festat. Ex dono Heliae de Hinton pratum quod dicitur Herlesham, et aliud pratum quod dicitur Ferham. Ex dono Aliciae de Romeli quatuor acras terræ in ea parte culturæ de Werveldiche, et ea parte quæ ex-tenditur versus Halsow.

Ex dono Thomæ Sorel et Simonis filii ejus qua-D tuor acras in Siresham; totam quoque terram quam habuit in Eswich, sicut chartæ donatorum mani-festant.

Libertates et liberas consuetudines prædi-tis fratribus concessas, sicut in chartis patronorum continentur expresse.... statuimus et præcipimus inviolabiliter observari. Ut igitur.... donationes et libertates memoratis fratribus, sicut chartæ donato-rum testantur præconcessæ, prout rationabiliter eis sunt factæ, perpetuae stabilitatis obtineant firma-mentum, nostræ confirmationis eisdem duximus.... arc.... sidiun et ad notitiam posterorum super his præsenti scripto et sigilli nostri appositione episco-

A pale auctoritate adhibere testimonium. His testibus, R. abbate de Noste, magistro Stephano Lincolnensis Ecclesiæ cancellario, magistro Womero, ma-gistro Geraldo de Rowell, magistro Richardo de Claleveel, et multis aliis.

II.

Charta domini Hugonis episcopi et capituli Lincol-niensis de duabus partibus ecclesiæ de Corbi.

(*Monasticon Anglic. tom. I, p. 881, ed. 1673.*)

Omnibus Christi fidelibus ad quos præsens scri-ptum pervenerit, Hugo Dei gratia Lincolnensis epi-scopus, salutem in Domino.

B Noverit universitas vestra, nos de assensu et vo-luntate dilectorum in Christo filiorum, Willielmi decani et capituli nostri Lincolniæ, divinæ pietatis intitu, dedisse et concessisse dilectis filiabus in Christo, monialibus Sancti Michaelis extra burgum Stauneforde, duas partes ecclesiae de Corby, quæ de dono Mathildæ de Diva, et de dono Ascelinæ de Waterville et hæredum suorum; de dono etiam Hamonis Peche, ad ipsarum monialium advocationem pertinent: habendas eisdem, et in propriis usibus in perpetuum possidendas: salva liugonis de Osber-neby portione sua ibidem, quoad vixerit; et salva vicaria perpetua, cum manso competenti, quam Hi-larius capellanus obtinet de dicti portionibus, sibi et successoribus suis dictarum portionum vicariis assignata. Prædictæ autem moniales omnia onera episcopalia et archidiaconalia sëpe dictas duas par-tes contingentia, sustinebunt, salvis etiam in omni-bus episcopalibus consuetudinibus, Lincolnensis Ecclesiæ dignitate: quod ut perpetuam obtingant firmitatem, præsentem chartam sigillo nostro, una cum sigillo prædicti capituli nostri duximus munien-dam.

C His testibus, Willielmo decano, Joanne præcen-tore, etc. Data, etc., in capitulo Lincolniensi, **xii** Kal. Maii, pontificatus nostri **xvii.**

III.

Charta Hugonis Lincolniensis episcopi donatorum conces-siones monasterio S. Oswaldi de Bardeney recitans et confirmans.

(*Monasticon Anglic. tom. I, p. 850, ed. 1673.*)

HUGO, Dei gratia Lincolnensis episcopus, univer-sis sanctæ matris Ecclesiæ filii salutem.

Religiosorum virorum justis petitionibus episco-palis auctoritas sollicite debet suffragari, ne bene-ficia eis canonice collata malignantium inquieta-tionibus aliquatenus perturbentur, aut importunis vexationibus alienentur. Proinde dilectis filiis nostris abbati et monachis de Bardeney, in monasterio S. Oswaldi divina gratia congregatis, omnes res et possessiones eorum in terris, in hominibus, in ec-clesiis, in decimis et in cæteris rebus, quæ in præ-sentiarum juste et canonice possident, et authentica scripta habent, episcopali auctoritate confirmamus et præsentis scripti munimine roboramus. Quæcun-que ergo Gilbertus de Gaunt primus, et Aliz de

Munfort sponsa ejus reparatores præfati monasterii ; A dedit monachis in excambio. In Horkeston decimam Walterus de Gaunt et comes Gilbertus filius ejus, nec non et homines feudorum, pro salute animarum suarum, titulo donationis, in eleemosyna, prædicto monasterio contulerunt, sicut chartæ eorum testantur, libera et soluta ab omni terreno servitio et præstatione in perpetuum fore decrevimus ; similiiter vero quæcumque comes Simon, qui comitissam Aliz, filiam comitis Gilberti, uxorem duxerat, cum hæreditate prænominatorum virorum dedit, et chartis suis confirmavit.

Hæc sunt omnia possessionum collatarum : Bardey, et Osgotebi cum pertinentiis suis. In Stepings habent præscripti monachi quatuor carucatas terræ, et duas bovatas, et ecclesiam de Frisebi. In Schendelbi ecclesiam S. Petri, cum terris et decimis suis ; et ad austrum ejusdem villæ, capellam Sancti. Jacobi cum virgulto proximo, et duo molendina ejusdem ; et terram Tholi, et servitium ejus, et terram Gunnes cum servitio ejus. In Partenay ecclesiam S. Nicolai cum pertinentiis suis, et capellam S. Mariæ in eadem villa, et decimam molendini ejusdem villæ. In Braistoft dominii Simonis filii Willielmi, totam dicimam. In Croft, ex dono Philippi de Kima, XX sextaria salis ex redditibus, ejusdem villæ. Ex dono Gatteri de Braistoft, X acras prati, in territorio de Frisebi. Ex dono Herberti filii Alardi, XII acras prati ultra Scalslet. Ex dono Radulphi filii Gilberti, pro anima Hugonis fratris sui, terram quam tenuit in Frisebi, et quam habuit in Ingadelmeles et Derfletes Croft, ecclesiam de Stepinge.

In Wainflet unam bovatam cum salmis appendentibus. In Haltano, ex dono Willielmi de Rumara quinque bovatas terre et dimidiæ ; et molendinum, et nonam partem alterius molendini. In Hagiordingham, ex dono Walteri de Gaunt, sex bovatas terræ, et ecclesiam ejusdem villæ, et ex dono Gilberti de Gaunt feudum militis, quod habuit in eadem villa. In Lucebi duas bovatas terræ et ecclesiam ejusdem villæ, cum pertinentiis suis ; et mansionem unam, et molendinum unum in territorio ejusdem villæ ; et unam bovatam in Wincebi, et Tonnecroft. Juxta Lyme. Ex dono Ranulphi comitis. Cestrie molendinum de Bradewad, et unam marciam argenti de redditu molendini de Bracebrigge. Molendinum de Stratton. Edlington, cum universis pertinentiis suis. Ex dono comitis Gilberti tertiam partem Baumburgi, et molendinum ejusdem villæ. Ecclesiam de Sotteberi, cum terris et decimis suis. Ecclesiam S. Hilarii de Spridelingtona, cum decimis suis. In Burtona tres carucatas terræ. In Schamtona cum terris et decimis suis. In Edelingtona ecclesiam, cum omnibus pertinentiis suis.